
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2903 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ПРОЦЕНКА Віталія Миколайовича - старшого 

солдата (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»   

ПРОЦЕНКА Віталія Миколайовича (посмертно) 

 

 ПРОЦЕНКО Віталій Миколайович народився 20 червня 1984 року в селі Степанівка 

в сім'ї Марії Вікторівни та Миколи Івановича Проценків. Був другою дитиною, мав двох сестер 

і брата. Дошкільну освіту отримав в Степанівському дитячому садочку. 1 вересня 1991 року 

пішов до 1 класу Степанівської середньої школи. За час навчання в школі зарекомендував себе 

здібним та старанним учнем. Навчався на добре та відмінно. Віддавав перевагу предметам 

гуманітарного циклу, любив займатися спортом. Був активним  у позакласному і 

позашкільному житті. Був добрим, відповідальним, відзначався винятковою вихованістю та 

ввічливістю. 

У 2002 році закінчив Степанівську загальноосвітню школу 1-ІІІ ступенів з гарними 

оцінками. Після закінчення школи був призваний на строкову службу до лав Збройних сил 

України. З листопада 2002 року до квітня 2004 року служив в елітному полку спеціального 

призначення з'єднанні Президента України. Був командиром стрілецького відділення. 

В 2005 році Віталій одружився з однокласницею Наталію Гусаківською з Горбового. У 

шлюбі народився син Владислав. Працював з батьками на будівництві та господарював. 

Завжди допомагав односельцям. Був добрим, спокійним та чемним. 

 У березні 2022 року став на захист України проти російської військової агресії разом з 

сотнями тисяч українських захисників. Виконував найскладніші завдання на передовій. 

Спочатку це була територія нашої Житомирської області поблизу міста Малин. Після 

звільнення Житомирщини та Київщини, Віталій Проценко з іншими захисниками виконував 

завдання на Херсонщині та Донеччині. Жодного перепочинку, жодної відпустки за увесь цей 

період він не мав. 

 ПРОЦЕНКО Віталій Миколайович, старший солдат мінометної батареї безвісти зник 2 

січня 2023 року поблизу міста Соледар Донецької області. Попри надії рідних та односельчан 

загибель Захисника України підтвердилась.  

Похований в селі Степанівка Звягельського району на місцевому кладовищі 19.02.2023 

року. 

ПРОЦЕНКО Віталій Миколайович нагороджений відзнакою Звягельського району «За 

заслуги перед Звягельським районом» (посмертно). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ПРОЦЕНКА Віталія Миколайовича - старш...



